

令和3年度9月末現在 予算執行状況をお知らせします

■一般会計の予算執行状況

区分	予算額	収入済額	収入率	予算額に含む繰越額
町 税	10億4,339万円	6億3,562万円	60.9%	－
地 方 譲 与 税	9,774万円	3,706万円	37.9%	－
利 子 割 交 付 金	78万円	34万円	43.6%	－
配 当 割 交 付 金	87万円	58万円	66.7%	－
株式等譲渡所得割交付金	76万円	－	－	－
法 人 事 業 税 交 付 金	556万円	653万円	117.4%	－
地方消費税交付金	1億7,274万円	1億3,017万円	75.4%	－
ゴルフ場利用税交付金	178万円	59万円	33.1%	－
環 境 性 能 割 交 付 金	696万円	249万円	35.8%	－
国有提供施設所在市町村交付金	1,238万円	－	－	－
地 方 特 例 交 付 金	627万円	624万円	99.5%	－
地 方 交 付 税	37億3,317万円	29億 748万円	77.9%	－
交通安全対策特別交付金	90万円	44万円	48.9%	－
分 担 金 及 び 負 担 金	3,695万円	68万円	1.8%	－
使用料及び手数料	4億 244万円	1億5,051万円	37.4%	－
国 庫 支 出 金	14億2,428万円	1億2,941万円	9.1%	1,300万円
道 支 出 金	3億7,937万円	6,361万円	16.8%	－
財 産 収 入	9,562万円	4,574万円	47.8%	－
寄 附 金	4億 2万円	1億3,538万円	33.8%	－
繰 入 金	10億9,960万円	10億5,710万円	96.1%	－
繰 越 金	1億 19万円	2億3,724万円	236.8%	482万円
諸 収 入	6,703万円	3,188万円	47.6%	－
町 債	13億2,500万円	100万円	0.1%	3億7,870万円
合 計	104億1,380万円	55億8,009万円	53.6%	3億9,652万円

歳入



区分	予算額	支出済額	執行率	予算額に含む繰越額
議 会 費	6,017万円	3,029万円	50.3%	－
総 務 費	6億 627万円	1億7,967万円	29.6%	－
民 生 費	17億9,882万円	9億6,978万円	53.9%	3億7,811万円
衛 生 費	10億3,487万円	6億2,091万円	60.0%	－
農 林 水 産 業 費	6億9,907万円	1億6,745万円	24.0%	－
商 工 費	6億2,662万円	1億8,933万円	30.2%	－
土 木 費	15億6,324万円	3億4,927万円	22.3%	－
消 防 費	4億8,974万円	2億3,089万円	47.1%	－
教 育 費	5億5,731万円	1億7,559万円	31.5%	540万円
災 害 復 旧 費	1,301万円	1,301万円	100%	1,301万円
公 債 費	10億4,685万円	5億4,445万円	52.0%	－
給 与 費	19億1,083万円	9億1,465万円	47.9%	－
予 備 費	700万円	－	－	－
合 計	104億1,380万円	43億8,529万円	42.1%	3億9,652万円

歳出